
  

ZARZĄDZENIE NR 188/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Łódzkim oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców 

 

Na podstawie art. 78 ust. 2, art. 80 ust. 1 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 lipca 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Łódzkim oraz powołania 

rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców, zmienionego zarządzeniem Nr 188/2020 z dnia 3 grudnia  

2020 r.1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

     WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

                   Tobiasz Bocheński 

  

                                           
1 Zarządzenie Nr 188/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Łódzkim oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców. 



Załącznik  

          do zarządzenia Nr 188/2021 

          Wojewody Łódzkiego 

          z dnia 22 lipca 2021 r. 

,, 

Załącznik Nr 2 

          do zarządzenia Nr 187/2019 

          Wojewody Łódzkiego 

          z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

 

Rzecznik Dyscyplinarny dla Nauczycieli 

 

 

Elżbiet Obarek - Gałka  starszy wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi 

 

Zastępcy rzecznika dyscyplinarnego: 

 

1. Michał Andrzejczak  wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

2. Urszula Bartolik  starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi  

Delegatura w Sieradzu; 

 

3. Agnieszka Badziak  wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi; 
 

4. Małgorzata Bury  starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

5. Bogumiła Bylińska-Trzeciak  starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

6. Elżbieta Celer                         wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi  

Delegatura w Sieradzu; 

 

7. Dorota Derecka                     dyrektor                      Wydziału Nadzoru Pedagogicznego 

Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

8. Jolanta Fabiszewska              starszy wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

                                                                                     

 

9. Grzegorz Gaworski  starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

10.  Elżbieta Górka   wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi 

                                                                                   Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim; 

                                                                                    

11. Ewa Karlińska-Grzela starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi 

Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim; 

 

12. Maria Jasińska  starszy wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

13. Mirosława Kasprzyk  starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi  

Delegatura w Skierniewicach; 

 

14. Małgorzata Kopka  starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi; 



 

15. Małgorzata Kornacka  wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi  

Delegatura w Sieradzu; 

 

16. Jadwiga Lekan  starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi  

Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim; 

 

17. Ewa Maciejewska                 starszy wizytator         Kuratorium Oświaty w Łodzi  

Delegatura Skierniewicach; 

 

18. Helena Malarczyk  wizytator   Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

 

19. Anna Małagocka-Szor        starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

20. Joanna Olak              wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi 

Delegatura w Skierniewicach; 

 

21. Jarosław Owsiański            starszy wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

22. Anna Potkańska                    starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Łodzi 

Delegatura w Skierniewicach; 

 

23. Anna Przybył              wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

24. Beata Różnowska-Bandurek  wizytator             Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

25. Beata Szarlej                          starszy wizytator        Kuratorium Oświaty w Łodzi  

Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim; 

 

26. Iwona Szanda                        starszy wizytator         Kuratorium Oświaty w Łodzi  

Delegatura w Sieradzu; 
 

27. Ewa Szkudlarek-Trzeciak    wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

28. Tomasz Walczak                  starszy wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi; 

 

 

29. Wioletta Wyrębkiewicz       wizytator  Kuratorium Oświaty w Łodzi.,, 

 

 

 

http://www.kuratorium.lodz.pl/pracownik/beata-roznowska-bandurek/
http://www.kuratorium.lodz.pl/pracownik/ewa-szkudlarek-trzeciak/

